- ⁹⁷ Cfr. *Ibidem*.
- ⁹⁸ Cfr. supra n. 23.
- ⁹⁹ Cfr. *1 Cor. 3,19*.
- ¹⁰⁰ AVERROES, *Metaph.* II, com. 1 (ed. Juncctina VIII 28 v ab).
- ¹⁰¹ *Ibidem*. p. 29 ra.
- ¹⁰² Cfr. supra n. 22 et nota 14.
- ¹⁰³ AVERROES, *Metaph.* II. com. 1, p. 28v ab.
- ¹⁰⁴ Cfr. *Ps. 26, 12*: »mentita est iniquitas sibi«.